JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON,
GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 29 veintinueve de Junio del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

GERMAN PARRA MORA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

GILDARDO CESAR RODRIGUEZ BECERRA
VS
POLICIA VIAL

KATHERINE ALEXANDRA MENDEL GONZALEZ
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
SAPAL

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
SAPAL

JOSE RIOS AVINA
S
SAPAL

LUZ MARIA HERNANDEZ ZUNIGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS ALFREDO VALADEZ SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

GUADALUPE CRUZ CANO
VS
POLICIA VIAL

RAFAEL IVAN BECERRA RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

DIEGO BECERRA LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JAIME PAUL GARCIA ARENAS ,BRENDA ALICIA OLIVARES CARDONA

VS
POLICIA VIAL

MARCO ANTONIO MONJARAZ ARISTA
VS
POLICIA VIAL

BRENDA MARLENE AGUILERA LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA DE LOS ANGELES MENDOZA RESENDIZ
VS
POLICIA VIAL

ANGEL LOPEZ MUNOZ
S
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0022/2023-2do

0071/2023-2do

0101/2019-IN

0128/2019-IN

0128/2019-IN

0131/2019-IN

0218/2023-2do

0221/2023-2do

0232/2023-2do

0246/2023-2do

0257/2023-2do

0258/2023-2do

0259/2023-2do

0279/2023-2do

0280/2023-2do

0281/2023-2do

Se autoriza devolucién de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia., Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia., Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se autoriza devolucién de documentos., Causa
ejecutoria sentencia., Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se autoriza devolucién de documentos., Causa
ejecutoria sentencia., Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.



CRISTIAN ARATH VALDES FALCON
VS
POLICIA VIAL

JONATHAN DE JESUS RUIZ CAMARGO
VS
POLICIA VIAL

ISAIAS BUSSO AGUILERA
'S
POLICIA VIAL

FRUCTUOSO GUTIERREZ TORRES
VS
POLICIA VIAL

DANIEL HUITZITZILI RAMIREZ OCHOA
VS
POLICIA VIAL

EDGAR ISAAC JUAREZ VILLANUEVA
VS
POLICIA VIAL

JESUS AMADO GUERRERO VARGAS
VS
POLICIA VIAL

JUAN EDGAR UBALDO RAMIREZ LOPEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

JOSE DE JESUS MORALES DONIZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

HECTOR MANUEL LOZANO VEGA
'S
POLICIA VIAL

ALEJANDRA ROMERO MENDOZA , ALEJANDRO PADILLA ALCALA
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS,
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE
EJECUCION, DIRECTOR DE CATASTRO

JOSE GUADALUPE GARCIA VALDIVIA
VS
POLICIA VIAL

JUAN MAURICIO AVILA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ISIDRO ARAIZA MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

URIEL PADILLA BENITEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

HUGO RODOLFO IVAN SANCHEZ
'S
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO RIVERA CONTRERAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL ALONSO CHAVEZ ,MARISOL ALONSO CHAVEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PAOLA BERENICE REYES RUIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0282/2023-2do

0284/2023-2do

0294/2023-2do

0295/2023-2do

0300/2023-2do

0306/2023-2do

0318/2023-2do

0338/2019-JN

0398/2019-JN

0733/2023-2do

0736/2023-2do

0737/2023-2do

JS-0057/2023-2do

JS-0098/2023-2do

JS-0106/2023-2do

JS-0112/2023-2do

JS-0113/2023-2do

JS-0130/2023-2do

JS-0139/2023-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos., Causa

ejecutoria sentencia., Acuerdo del Tribunal de Justicia

Administrativa

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia., Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se concede suspension., Requerimiento al actor.,
Admision de demanda.

Requerimiento al actor.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se autoriza devolucién de documentos.,

Requerimiento 2, Causa ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.



ANA GABRIELA MENDEZ GRIMALDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO ALATORRE HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA ANGELICA LOPEZ CARPIO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALEJANDRO LOPEZ NEGRETE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JORGE GOMEZ PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS FERNANDO ORTIZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

OCTAVIO GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EUFEMIA HURTADO MARTINEZ
VS
SAPAL

MARIO LONA RODRIGUEZ
VS
SAPAL

MARTIN MENDOZA SERVIN
VS
SAPAL

ZAYRA JUDITH VALADEZ CASTRO
VS
SAPAL

ZAYRA JUDITH VALADEZ CASTRO
VS
SAPAL

MARIA TERESA ELVIA GARCIA LOPEZ
VS
SAPAL

JOEL ERNESTO HERNANDEZ MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0189/2023-2do

JS-0222/2023-2do

JS-0239/2023-2do

JS-0258/2023-2do

JS-0260/2023-2do

JS-0277/2023-2do

JS-0290/2023-2do

JS-0301/2023-2do

JS-0379/2023-2do

JS-0380/2023-2do

JS-0487/2023-2do

JS-0539/2022-2do

JS-0539/2022-2do

JS-0579/2023-2do

JS-0580/2023-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 3, Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,

Requerimiento 2, Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

Se tienen hechas manifestaciones del actor., No ha

lugar a peticion.

Admision de Recurso

Admision de Recurso

Se concede suspension., Requerimiento al actor,,

Admision de demanda.

Admision de demanda.



